
			   UNITS	 CASE 	 UNIT	 SUGGESTED	 CASE	 # OF 
	 ITEM #	  DESCRIPTION	 PER CASE	 PRICE	 PRICE	 RETAIL	 WEIGHT	 CASES 	 TOTAL

	 0956	 A. Cheddar Shake - 8oz	 12	  $49.50 	  $4.13 	  $5.95 	 8 lb

	 0411	 B. Sharp Cheddar Wheel - 3 lb	 6	  $85.50 	  $14.25 	  $24.95 	 20 lb

	 0934	 C. Snowflake Bentley Gift	 6	  $86.10 	  $14.35 	  $19.95 	 14 lb

	 7998	 D. Reduced Fat Cheddar Sampler	 6	  $65.40 	  $10.90 	  $14.95 	 14 lb

	 7906	 E. Cheddar Sampler	 6	  $62.10 	  $10.35 	  $14.95 	 14 lb

	 0287	 F. Vintage Choice Cheddar - 1 lb	 8	  $38.80 	  $4.85 	  $9.95 	 10 lb

	 0294	 G. Classic Sharp Cheddar - 1 lb	 8	  $43.60 	  $5.45 	  $8.55 	 10 lb

	 0295	 H. Private Stock Cheddar - 1 lb	 8	  $37.60 	  $4.70 	  $9.45 	 10 lb

	 0098	 I. 3/4 oz Sharp Cheddar Mini’s 	 100	  $28.30 	  $28.30 	  $39.95 	 6 lb

	 0092	 J. 3/4 oz Reduced Fat Cheddar Mini’s 	 100	  $28.30 	  $28.30 	  $39.95 	 6 lb

Fundraising Order Form
Use this form to order cases once you have consolidated your individual order forms.

Connie Gould 
Cabot Creamery
1 Home Farm Way 
Montpelier, VT 05602

877.229.4045 
802.371.1248 
Fax: 802.371.1200

Email: cgould@cabotcheese.com

Name

Organization

Bill to Address

Ship to Address

❑ Please ship UPS	 Ship to arrive by

❑ We will pick up on (date)	 Call Connie to make arrangements

Day Phone	 Night Phone

Payment Info:

❑ Check or Money Order

We welcome online orders

cabotcheese.coop
Thank you. Your order will be confirmed on the day it is shipped.

Sub Total

Total

Shipping will be 
added to your total

Shipping
Our S&H charge is

based on actual UPS
Ground shipping rates
by zone, plus a small

handling charge.

Exp. Date 
Signature


